25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

В зв'язку із зменшенням видатків за договором
зменшити суму бюджетних зобов'язань за
договором на 308,00грн. (Триста вісім грн.00
коп.) та внести зміни до договору

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №5 від 15.10.2020р.